
UCHWAŁA NR XXXIV/235/17
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r. poz. 1875, 2232) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu, w kwocie 350 000 zł (słownie: trzysta 
pięćdziesią tysięcy złoty) z przeznaczeniem na zadanie - Przebudowa drogi powiatowej Nr 1453 B na odcinku 
Nowa Łuplanka – Stara Łuplanka (Gm. Michałowo),

§ 2. Środki finansowe na pomoc, o której mowa w § 1 będą pochodziły z dotacji celowej z budżetu Gminy 
Michałowo na rok 2018.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Michałowa do zawarcia stosownej umowy z  Zarządem Powiatu Białostockiego 
szczegółowo określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji celowej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: EC429C8F-3C19-4DE7-BF4E-72D0CB588E0C. Podpisany Strona 1




